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Välkommen till PIARC World Congress – Klimator 
lanserar framtidens vinterundehåll

I morgon öppnar dörrarna till en av världens största mötesplatser för vinterindustrin. För 
Klimator blir mässan i Chambery, Frankrike - ett startskott för den internationella lanseringen 
av Saltera Ahead – för väglagsstyrd salting och hela Klimators övriga ekosystem och 
erbjudande som hjälper väghållare att leverera rätt mängd salt, i rätt tid, på rätt plats.

PIARC är en kombination av mässa och globalt kunskapsforum med starkt forskningsfokus 
kring vinterväghållning, säkra vägar och transportsystem. Mötesplatsen samlar trafikverk från 
över 120 länder tillsammans med forskare och entreprenörer inom vinterindustrin.

Med Saltera samlar vi våra produkter och tjänster inom datadriven vinterväghållning under ett 
tydligare och internationellt gångbart erbjudande – med fokus på kostnadsbesparingar, 
minskad miljöpåverkan och hög driftsäkerhet.

Klimators ekosystem

Saltera Road Status – ett kraftfullt beslutsstöd som levererar realtidsinformation 
nuvarande och kommande väglag med åtgärdsrekommendationer.
Saltera IoT RWIS – nästa generations uppkopplade IoT - sensorer som ger kontinuerlig, 
högupplöst mätdata direkt från vägytan.
Saltera Dynamic Salt – skickar aktuell åtgärd direkt till saltspridaren.
Saltera Adaptive Salt – väglagsstyrda åtgärder där kamera och lasersensor som i realtid 
analyserar och justerar spridningen baserat på det faktiska väglaget.
Saltera WMI (Winter Maintenance Index) – Samlar all data på ett ställe med prognos, 
åtgärder och resultat – strukturerat i en tydlig indikator för entreprenören för uppföljning 
av planering, genomförda åtgärder och utfall av åtgärd..
Saltera API – en flexibel dataåtkomstlösning som möjliggör full integration av Klimators 
väg- och väderdata till kundernas egna system och arbetsflöden.

På PIARC presenterar vi även flera akademiska paper som ligger till grund för våra tillämpade 
innovationer.

Rätt mängd, på rätt plats, i rätt tid – en studie kring hur realtidsmätning av AHEAD i 
saltfordonet automatiskt anpassar saltsspridaren till rådande förhållanden.
Förarinformation – en studie kring hur temperaturstyrd halkvarning i bilen förhåller sig till 
verkligheten.

Klimator ställer ut med en monter under hela kongressen och demonstrerar hela vårt 
ekosystem inom Saltera med: Beslutstöd, IoT Stationer, Dynamisk- och Adaptiv saltning för 
entreprenörer, kommuner, städer och nationella väghållningsaktörer.
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Välkommen till vår monter 117, PIARC – Chambéry.
https://www.piarc-chambery2026.com/

Klimator fortsätter att leda utvecklingen av smart, hållbar och evidensbaserad 
vinterväghållning – nu under varumärket  .Saltera

För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB

: E-post emil.danielsson@klimator.se
: +46 (0) 70 421 04 00Telefon

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.
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